
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 

средняя общеобразовательная школа №4 

663093, Красноярский край, г. Дивногорск, ул. Набережная, 9 

тел. факс 8(39144) 3-36-00 , эл. адрес: email:. divschkola4@mail.ru 

 

ПРИКАЗ 

 

«02» сентября 2023 г. 
 
  № 01-05-215/1 

 

О назначении руководителей методических  

объединений педагогов в 2023-2024 учебном году 

 

           В соответствии с уставом МБОУ СОШ №4 и Положением о школьном 

методическом объединении, с целью организации методической работы в школе, 

 

приказываю: 

 

1. В 2023-2024 учебном году организовать работу четырех школьных 

методических объединений (ШМО): 

1.1. ШМО учителей начальных классов (приложение 1); 

1.2. ШМО учителей филологического, общественно-научного, эстетического 

цикла и технологий (русский, литература, иностранный, история, 

обществознание, ОДНКНР, ИЗО, музыка, технология) (приложение 2); 

1.3. ШМО учителей математического и естественно-научного цикла (математика, 

информатика, география, биология, химия, физика, физкультура, ОБЖ) 

(приложение 4); 

1.5. ШМО классных руководителей (приложение 5). 

2. Назначить руководителями ШМО следующих педагогических работников: 

Разбродину О.В. – ШМО учителей начальных классов; 

Хомайко А.Н. – ШМО учителей филологического, общественно-научного, 

эстетического цикла и технологий цикла; 

Челнокову И.В. – ШМО учителей математического и естественно-научного 

цикла; 

Федосееву Ж.В. – ШМО классных руководителей. 

3. Руководителям ШМО представить план работы методических объединений на 

2023-2024 учебный год в срок до 06.09.2023. 

4. Контроль исполнения приказа возложить на Фролову Е.В., заместителя 

директора по учебно-воспитательной работе  
 

Директор        Е.Г. Коршун 

 

 

 

 

С приказом ознакомлена: 

_____________Фролова Е.В. 

_____________Челнокова И.В. 

_____________Хомайко А.Н. 

_____________Разбродина О.В. 

 

 

mailto:divschkola4@mail.ru

		2023-10-16T11:30:39+0700
	МБОУ СОШ № 4
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 4
	Я подтверждаю точность и целостность этого документа




